

ODBĚRATEL:

ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barviřská 29/10  
460 07 Liberec III.

Banka: ČNB  
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710

Telefon: 

Mail: 

Fax:

IČ: 70888744  
DIČ: nejsme plátcí DPH

DODAVATEL:

Jiří Špak  
Rozdvojená 150  
Simonovice - Minkovice  
463 12

IČ: 72583660  
DIČ:

FAKTURUJTE NA ADRESU:  
ČR - Hasičský záchranný sbor  
Libereckého kraje  
Barviřská 29/10  
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:  
Šumavská 414/11  
Liberec

objednáváme u Vás:


oprava plotu, cca 35m, areál Šumavská 414/11 dle cenové nabídky ze dne 17.5.2021

předpokládaná cena: 76.230,- Kč

(cena je nepřekročitelná, vč. DPH)

Datum vystavení: 25.5.2021

Forma úhrady:  bankovním převodem

Objednal: 

Vystavil(a): 



odběratel:

*jméno a podpis příkazce operace*



dodavatel

*jméno a podpis*

## Nabídka - hasiči oplocení 2021

17.05.2021

vypracoval 

Číslo	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
1	sloupek 3D pozink 2400/60/60 mm	ks	16	800,00	12 800,00
2	panel svařovaný pilofor v-1730mm 3D light	ks	15	1 200,00	18 000,00
3	spona pro panel + šroub černý	ks	60	50,00	3 000,00
4	výkop, beton, usazení sloupků	ks	16	1 000,00	16 000,00
5	montáž panelů	ks	15	500,00	7 500,00
6	režijní náklady, doprava materiálu	%	10		5 700,00
7	<b>Celkem bez DPH</b>				<b>63 000,00</b>
8					
9				DPH 21 %	<b>13 230,00</b>
10				cena s DPH	<b>76 230,00</b>